

Devrimci Demokrasi gazetesinin son sayısı savcılık kararıyla toplatılırken yayını 1 ay süreyle durduruldu

DEVRİMCİ DEMOKRASİ 1 AY SÜREYLE KAPATILDI

Devrimci Demokrasi'nin daha nitelikli devrimci bir kitle gazetesini başlattığı kampanyasını duyurduğu 154. sayısı 'örgüt propagandası' iddiasıyla toplatılırken, yayımı da 1 ay süreyle durduruldu. Egemenlerin gerçek yüzünü teşhir eden yayın politikası, ezilen halkın, ezilen ulus ve milliyetlerin sesi olması; Devrimci Demokrasi'yi devletin hedefi haline getiriyor.

DEVRİMCİ SAVAŞIN SESİ OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Devrim ve demokrasi mücadelesinin ileri bir mevzisi, emperyalist-kapitalist sisteme karşı ezilen kesimlerin yanında saf tutan ve bizzat bu mücadele pratiği içinde varlık sebebini oluşturan Devrimci Demokrasi, tüm saldırılara karşı susmayacak. Mücadele yürüttüğü cephede daha etkili bir duruş sergilemek için tüm gücünü ve emeğini seferber edecek.

Devrimci Demokrasi

SUSMAYACAK



Sri Lanka'da Tamillere soykırım yapıldı

Sri Lanka'da devlet güçleri ile Tamil ulusu için 1983'ten beri bağımsızlık mücadelesi veren Tamil Eelam Kurtuluş Kaplanları arasında haftalar süren şiddetli çatışmalar yaşandı. "Terörist" hareket olarak gösterdiği Tamil ulusal kurtuluş hareketine yönelik topyekûn imha saldırısına girişen Sri Lanka devleti, hastaneler dahil Tamil ulusunun yaşadığı yerleşim yerlerini günlerce bombaladı. Hiçbir ayırım yapmayan Sri Lanka devleti, Tamillere soykırım uyguladı. Sivillerin bulunmadığı iddia edilen bölgede binlerce kişi katledilirken yüz binlerce kişi göç etmek zorunda bırakıldı. Adeta insan-sızlaşan Tamil bölgesinde halk açık ve hastalıklarla boğuşuyor. Devlet Tamillere soykırım uygularken "demokrasinin beşiğindeki" devletler bu soykırımı izlemekle yetindi. BM ise katledilenlerin ve yaralananların sayımı için ülkeyi ziyaret etme görevini icra etmenin ötesine geçmedi. Topyekûn imha saldırısında Tamillerin lideri Velupillai Prabhakaran'ın ölümüyle Sri Lanka devleti 'zafer' nidalarıyla ulusal bayram ilan etti. Tamiller, liderlerinin öldürüldüğünü doğrularken, Tamil ulusuna yönelik katliam uygulandığını, Tamillerin daha fazla zarar görmemesi için 1983'ten beri sürdürdükleri ulusal bağımsızlık mücadelesinde yenilgiye uğradıklarını açıkladılar. Tamil gerillalarının açıklamasının ardından birçok devlet zil çalıp oynarken, Türk hâkim sınıflarının kaleşörleri köşelerinde, "biz de bu yöntemi kullanarak PKK'yi bitirebilir miyiz" şeklinde salya aktılar. Tamiller yenildiklerini ilan etmiş olsalar da, egemenler 'hareketi bitirdik' dese de savaşın bitmediği bir gerçek. Arkasına emperyalist güçlerin desteğini alan Sri Lanka devletinin, Tamil gerillalarına karşı giriştiği bu hareket bir 'savaş' değil, bir soykırımdır. Sınıf temelli devrimci bir kurtuluş savaşı olmadan ulusal mücadelelerin başarıya ulaşamayacağını Tamil örneği acı bir biçimde bir kez daha gösterdi. LTTE yenilmiş olabilir, fakat ezilen halkların sınıf mücadelesi bitmemiştir.

'Demokrasi' peçesi faşizmi gizlemeye yetmiyor

'Demokrasi' nutuklarıyla, sahte faşizm 'özeleştirileriyle' ördüğü sis perdesinin ardında demokrasi ve devrim güçlerine yönelik saldırılarını yoğunlaştıran hakim sınıflar, yüzlerindeki demokrasi maskesini düşürerek, faşist karakterlerini açığa vurmaya devam ediyor

Kürt ulusal sorununda 'iyimserlikten', 'çözüm'den bahseden hakim sınıflar, hemen ardından ülkenin birçok ilinde DTP'ye yönelik gözaltı ve tutuklama terörü başlatarak 'çözüm' dedikleri şeyin ne menem bir şey olduğunu gözler önüne serdiler. 49 DTP'linin tutuklandığı bu saldırılarda İnsan Hakları Derneği üyesi avukatlar da, evleri basılarak gözaltına alındı. Hakim sınıfların saldırılarının bununla sınırlı değil. Devrimci, demokratik kurumlar da bu saldırıların hedefi oluyor. Devrimci, muhalif basını kapatmalar, toplatmalar ve "ceza"larla sindirmeye çalışan iktidar, emper-

yalizmin yeni süreçteki politik yönelimi önünde engel teşkil eden tüm dinamikleri bertaraf etme yönelimiyle olağanca gücüyle saldırıyor. Emperyalizme ve onun ülkemizdeki uydularına karşı yeni demokrasi mücadelesi yürüten Demokratik Haklar Federasyonu da bu saldırıların hedefindeki temel öznelerden birisi. Üyeleri, ülkenin birçok yerinde gözaltı, baskı, tehdit ve tutuklama terörüne maruz bırakılan Demokratik Haklar Federasyonu, yasadışı bir örgüt olarak gösterilmeye çalışılarak verdiği demokrasi mücadelesinin önüne geçilmek isteniyor.



KESK'e gözaltı terörü

Yüz binlerce üyesi olan KESK'e çeşitli illerde eş zamanlı baskınlar düzenleyen polis, aralarında sendika yöneticilerinin de bulunduğu 35 KESK üyesini gözaltına aldı. Gözaltına alınan 14 KESK üyesi tutuklandı. Ülkemizdeki demokrasi mücadelesinin bir mevzisi olan KESK'e yönelik saldırılar birçok yerde protesto edildi. Saldırıların hedefindeki KESK tarafından yapılan açıklamada ise, "KESK, baskılara, sürgünlere, tutuklamalara göğüs germiş demokratik bir mücadele örgütüdür ve bu şekilde yoluna devam edecektir." denildi.

PERSPEKTİF

Ulusal sorunda sancılı yeni dönem ve görevlerimiz

SAYFA 8



Emperyalist tezgahtan ezilenler lehine çözüm çıkmaz

Emperyalist stratejiler bağlamında ve güdümünde coğrafyamız hakim sınıflarının kanlı elleriyle sahte 'Kürt açılımları' adım adım yürürlüğe konuluyor. Bu politikaların hedefinde Kürt ulusunu kölelik boyunduruğu altında tutmak ve Kürt ulusal hareketinin devrimci yönünü tasfiye etmek yer alıyor. ABD-TC-Irak eksenli saldırı konsepti pratiğinden de alenen görüldüğü gibi, emperyalizm tarafından dikta edilen politika ve "çözümler", Kürt ulusal sorununa, ezilen Kürt ulusunun gerçek çıkarları lehine katkı sunmayacaktır, sunamaz da. Gözlerimizin önünde açıkça yaşanan-yaşatılan bir süreç var. Emperyalizm, meseleyi somut gündemine alarak somut bir "gelişme-

ye" doğru iteklemektedir. Bu gerçekliğe göre kısa ya da orta vadede bir çerçevenin oluşturulacağını tahmin etmek gerçeğe uygundur. Gelişmelerin işaretine uygun olarak önümüzde duran sorun; ulusal sorun ve hareketin evrileceği muhtemel koşullarda, politikamızın nasıl şekilleneceği ve buna hazırlıklı olma sorunu. Bugünden geliştireceğimiz politika ve pratikler gelecekte Kürt ulusu içindeki örgütlememiz ve Kürt ulusunun kaderinin belirlenmesinde önemli adımlar olacak. O halde; Kürt ulusuna yönelik geliştirilen ırkçı-şoven-milliyetçi faşist saldırıya karşı kararlı bir tutum sergilemek bizim görevimizdir. Kürt ulusunun haklı mücadelesi ve demokratik mü-

cadele ve taleplerini ileri sürüp sahiplenmek bizim görevimizdir. Kürt ulusunun haklı her talebi ve demokratik mücadelesinin devrimci cephedeki sözcüsü olmak bizim görevimizdir. Kürt ulusunun bağımsız devletini kurma hakkı temelindeki politikamızı ajitasyon-propagandada öne çıkarmak ve Kürt ulusunun her düzeydeki haklı demokratik talebini dillendirip takipçisi olmak bizim görevimizdir. Pratik yetmezliklerimiz içinde daralarak katılan örgütsel ve pratik politikamızı yeni bir ruha kavuşturmak zorunlu. Kürt ulusu karşısındaki tarihsel sorumluluğumuzun yerine getirilmesi, sosyal pratiğimizin ketum elini açmakla olanaklı olacaktır.



'Eve kapanma, sokağa, eyleme çık'

Egemenler nihayet krize bir çare buldu. Krizin çözümünü halkın pazara çıkıp çılgınlar gibi tüketmesi, böylece piyasanın canlandırılması. Bu dahiyane fikrin başını çeken TOBB, TÜSİAD, MÜSİAD, TİM, TESK, TİSK gibi sermaye örgütleri Türk-İş, Hak-İş, Kamu-Sen gibi patron yanışması sahte sendikalarla birlikte "Eve kapanma pazara çık" kampanyası başlattı. Yoksulluğun kronikleştiği, işsizliğin tavan yaptığı, halkın pazara çıkacak parasının olmadığı ülkede, pazara değil de, sokağa, eyleme çıkması şart görünüyor. SYFA 13

Lübnan genel seçimleri dengeleri değiştirebilir

Lübnan'da 7 Haziran'da yapılacak olan genel seçimler, gerek Lübnan'daki iç dengeler, gerekse de Ortadoğu'nun bölgesel dengeleri bakımından büyük bir kırılmanın tetikleyicisi olabilecek dinamikler barındırıyor. Lübnan'ı 2013'e kadar yönetecek olan hükümetin belirleneceği seçim öncesinde gerilimli bir süreç yaşanıyor. Genel kanı,

Hizbullah'ın liderliğindeki 8 Mart ittifakının seçimleri önde götüreceği yönünde. Fakat ABD, AB gibi emperyalist güçler seçimlere dönük müdahalelerde bulunma çabasındadır. Seçimlere iki hafta kala ABD Başkanı Yardımcısı Joe Biden, Lübnan'a ziyaret gerçekleştirdi. Biden, Hizbullah'a seçimlerin kazandırılmaması karşılığında Lübnan'a bir-

çok konuda yardım taahhüdü verirken, Hizbullah bunun Lübnan'ın iç işlerine müdahale olduğunu söyleyerek tepki gösterdi. Lübnan'da Filistin'dekine benzer bir bölünme yaratılması ve fiili iki yönetim oluşturma politikası izlenirken, seçim sonuçlarının yeni bir işgal saldırısına bahane yapılması olasılığı da hayli yüksek. SAYFA 10



Cargill istedi, fabrikalar kapanıyor

Özelleştirmelerle ülkemizdeki yabancı sermayenin etkinliğini daha da arttıran devlet, şimdi de uluslararası tekellerin iştahını kabartan şeker piyasasının önemli kuruluşlarından TÜRKŞEKER'e ait 25 fabrikadan 13'ünü kapatıyor. Ülkedeki şeker üretimini denetimine alan hububat tekeli Cargill'in gönlünün hoş tutulduğu bu karar pancar üreticisini toplan ağzına koyuyor. Fabrikaların kapanması pancar üretiminin 234 bin ton azalmasını ve üretimden kopuşları beraberinde getirecek. SAYFA 6



İsmail Uçar sf3 Dursun Baştuğ sf6 Sinan Çakıroğlu sf9 Bakış Can sf13 Mehmet Sarıs sf16

Yeni Demokrasi şehitleri anılmaya devam ediyor

KONUK YAZAR

Örgütlü basına ihtiyaç var

MEHMET SARIŞ



Komünist önder İbrahim Kaypakkaya ve yeni demokrasi mücadelesi şehitleri, birçok ilde yapılan etkinliklerle anıldı

Yüzlerce DHF'li Gazi'de

Yeni Demokrasi şehitlerini andı

İSTANBUL- Gazi Mahallesi'nde bir araya gelen yüzlerce DHF üyesi, Gazi mezarlığına yürüyerek, burada yeni demokrasi şehitlerini andı. Eski karakol durağında toplanan ve İbrahim Kaypakkaya'nın fotoğrafının bulunduğu pankart arkasında kortej oluşturan DHF'liler, sloganlar atarak yürüdüler. "Ağa-patron devletini yıkacağız, halk iktidarı kuracağız", "Bedel ödedik, bedel ödeteceğiz", "Gerillalar ölmez, yaşasın halk savaşı", "Halk savaşları ölümsüzdür", "Önderimiz İbrahim Kaypakkaya", "İbrahim'den Cafer'e, halk savaşıyla zafere", "Vartınik'ten Mercan'a, feda olsun canımız halk savaşına", "İşçi-köylü gençlik, halk savaşında birleştik" sloganlarıyla yürüyen DHF'lilere, ajitasyon yapılan ve marşlar çalınan bir ses aracı da eşlik etti.

Yürüyüşün ardından DHF'liler, Gazi mezarlığında, şehit düşen halk savaşçıların mezarlarının başında anma düzenlediler. Şehit düşen halk savaşçıları Murat Akbaba, Bülent Akbaba, Murat Poyraz, İsmet Polat'ın mezarlarının bulunduğu Gazi mezarlığında düzenlenen anmada, Yeni Demokrasi Şehit ve Tutak Aileleri Birliği açıklama yaptı. Açıklamada, "Devrim ve komünizm şehitlerini anmak için mayıs ayında ülkenin dört bir yanında yaptığımız etkinliklerimizi, bugün şehitlerin mezarları başında yaptığımız anmalarla sonlandırıyoruz. Her defasında vurguladığımız gibi, onları anmak ne bir günle ne de herhangi bir zaman dilimiyle sınırlanamaz. Tarihin bir noktasında donup kalmadılar asla, onlar bizimle beraber, bu mücadele içerisinde yaşamaya, dövüşmeye, kavgamıza önderlik etmeye devam ediyorlar" denildi.

Sarıgazi'de de, Anadolu Demokratik Haklar Derneği'nde gerçekleştirilen etkinlikte, şehitler anıldı. Programında şir dinletisi, sinevizyon gösterimi ve 71

devrimci kopuşu ve Kaypakkaya" konulu söyleşi bulunan etkinliğin söyleşi bölümünde, Ülkü Dancıoğlu ve DHF temsilcileri konuşmacı olarak hazır bulundular. Söyleşide, İbrahim Kaypakkaya'nın Maoizm'in bilimsel ışığında hareket ettiği vurgulanarak, bugün dünyanın çeşitli coğrafyalarında yükselen Maoist kabanışa dikkat çekildi.

'71 devrimci çıkışı ve

Kaypakkaya' paneli

İZMİR- Yeni demokrasi şehitlerini ve komünist önder İbrahim Kaypakkaya'yı anmak için mayıs ayında çeşitli etkinlikler düzenlenen İzmir'de, 24 Mayıs günü de, Demokratik Haklar Derneği'nde, "71 devrimci çıkışı ve Kaypakkaya" konulu panel etkinliği düzenlendi. Panelde konuşmacı olarak, mayıs başında İstanbul'da "Kaypakkaya Sempozyumu" düzenleyen Teori ve Politika Dergisi yazışları müdürü Metin Kayaoğlu, DHF temsilcisi Binali Yıldız ve yazılı sunumu ile Emrah Cilasun yer aldı.

Panelin açılış konuşmasını yapan DHF temsilcisi Yıldız, "Kaypakkaya'yı anmanın en güzel yolu onun düşüncelerinin, fikirlerinin kitlelere taşınmasıdır. Dolayısıyla bizler bu gün, bu temelde panelimizi ele alacağız. Tabii ki burada amacımız onun fikirlerinin dogma olarak ele alınması değil, tartışarak sağlıklı sonuçlar çıkartılması zemininde olacaktır" dedi.

'Kaypakkaya bu topraklardaki ilk politik Marksisttir'

"68 kuşağı, 71 devrimci çıkışı ve Kaypakkaya" başlıklı bölümde sunum yapan Metin Kayaoğlu, Kaypakkaya'nın Marksist bir kopuş olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: "68'den 71'e gelenler çok azdır, biz 68'den 71'e gelenleri sahipleneceğiz. Çünkü 68'ilerden birçoğu 71'e gelindiğinde orada yoktular, onlar tam da düzenin kabul ettiği solu oluşturdular. Bizler bu 68'i sahiplenmemeliyiz, bizlerin sahiplenmesi

gereken 68'den 71'e ulaşanlar olmalıdır. 71'in diğerlerinden farkı ise, devrimci zoru kendilerine rehber edinmeleri olmuştur. 71 devrimci çıkışı komünist hareketin içinde bulunduğu yanlışlardan kopup, politikayı şiddet yoluyla yapmaları, kopuşu sağlamıştır. Bu kopuş içerisinde düzenin sınırlarını aşan ve o sınırlara doğrudan saldıran tek kişi Kaypakkaya olmuştur. Kaypakkaya Kemalizm ve ulusal sorun konusunda yaratılan bütün tabuları yıkmıştır. Bu anlamda Kaypakkaya bu topraklardaki ilk politik Marksisttir. Temel olarak bütün devrimcilerin referans alması gereken bir yerde durmaktadır. Bu kopuşu sağlayan olmasından kaynaklı bugün önderimiz İbrahim Kaypakkaya diyoruz ve bunda ısrar ediyoruz" dedi.

'Kaypakkaya ile yeni bir yol

ayrımındayız'

Kaypakkaya'nın ideolojisi konusunda sunum yapan Emrah Cilasun ise, Kaypakkaya'yı ve düşüncelerini diyalektik bağ içerisinde, günün koşullarına uyarlamak gerektiğini vurguladı. Cilasun: "Kaypakkaya değerlendirilecekse, köylü gibi giyinmesiyle değil, revizyonizme karşı saldırısıyla yarattığı kopuşu kavrayarak değerlendirilmeli. Peki hangi güç Kaypakkaya'ya bunlara karşı meydan okumayı sağlıyordu. Tabii ki Büyük Proleter Kültür Devrimi ile donanması bu meydan okuyuşu sağlıyordu. Kaypakkaya estirilen tüm legalleştirme, parlamentarizm ve tasfiyecilik rüzgarına karşı, onlara tüm dünyada unutulmuş Lenin'in büyük eseri 'Ne Yapmalı'yı hatırlattı. Onların suratına bir tokat gibi indi. Kaypakkaya bu anlamda doğru kavranmalı, o dogmatik değildi ve kimse'nin cesaret edemediği şeyleri söyledi. Bizler de ancak Kaypakkaya'yı günün koşullarına taşırsak, onun bıraktığı mirası yemekten vazgeçip geliştirerek onu anmış oluruz. Esas olarak günü doğru okuyup diyalektik bağ içerisinde yeni yolu yaratmalıyız" dedi.

ESKİŞEHİR- Eskişehir'de DHF, programında, sinevizyon gösterimi, şiir dinletisi ve Grup Yarn'a Türkü'nün verdiği müzik dinletisinin bulunduğu bir etkinlik düzenledi. Anadolu Üniversitesi Yunus Emre Kampüsü'nde DGH'nin de aralarında bulunduğu birçok gençlik örgütünün örgütlediği eylemde, devrim şehitleri anıldı. İbrahim Kaypakkaya ile Deniz Gezmiş'in resimlerinin bulunduğu flamların ve "Devrimciler ölüyor, devrim davası yenilmez" pankartının açıldığı eylemde öğrenciler, "İbrahim Kaypakkaya ölümsüzdür", "İbo, Mahir, Deniz, sürüyor sürecek mücadelemiz" sloganları attılar.

DENİZLİ- Demokratik Haklar Derneği'nde düzenlenen etkinlikte, komünist önder İbrahim Kaypakkaya anıldı. Sinevizyon gösterimi yapılan etkinliğin panel bölümüne, internet üzerinden katılan Emrah Cilasun, İbrahim Kaypakkaya ve ideolojisi üzerine bir konuşma yaptı. Panelde Denizli DHD adına konuşan İsmet Çelik de, Kaypakkaya'nın milli mesele ve Yeni Demokratik Devrim, top- rak devrimi hakkındaki görüşlerini açıkladı.

ANKARA- Ankara Üniversitesi Cebeci Kampüsü'nde öğrenciler, İbrahim Kaypakkaya ve yine Amed zindanlarında ölüm-süzleşen Dörtler'i anıdılar. DGH, YDG, SGD ve YDG-M'nin düzenlediği anmaya, TÖM-İGD, Marksist Bakış ve Ekim Gençliği de destek verdi. Eğitim Bilimleri Fakültesi'nde yapılan anma etkinliği saygı duruşu ile başladı. Ardından yapılan konuşmada, Kaypakkaya ve Dörtler hakkında, mücadeleleri ile ilgili konulara değinildi. Programında sinevizyon gösterimi ve şiir dinletisi de bulunan etkinlik, son olarak forum bölümü ile son buldu.

ALMANYA- Başkent Köln'de düzenlenen coşkulu ve kitlesel etkinlikte, devrim ve komünizm şehitleri anıldı. İki, 16 Mayıs'ta, Avusturya'nın başkenti Viyana'da gerçekleştirilen anma etkinliklerinin, 23 Mayıs günü düzenlenen Köln'deki bölümünde, Partizan müzik topluluğu, Yunan sanatçı Giannis Charoulis, Delil Dilanar ve Grup Munzur sahneyeydi. Etkinlikte Maoist Parti'nin gönderdiği mesaj okunurken, etkinliğe, TKP/ML ve devrimci partilerden MLKP, TKP, TIKB de destek mesajlarını gönderdiler. Etkinlikte yazar Muzaffer Oruçoğlu, yazar Faik Bulut, DHF temsilcisi ve Nepal Birleşik Komünist Partisi (Maoist) temsilcisi birer konuşma yaptılar. NBKP (M) temsilcisi, Nepal'de yaşanan güncel gelişmelere değinerek, Maoistlerin Nepal'de bir yol ayrımına geldiğini belirterek, "ya halk savaşının kazanımlarının parça parça yok olmasını seyredeceğiz ya da kitlelerin gücünü harekete geçirerek, devrime yürüyeceğiz" dedi.

Medya baronlarının ittifakı

Hatırlanacağı üzere Şubat ayında Maliye Bakanlığı Doğan Medya Grubu hakkında vergi kaçakçılığı iddiasıyla 826 milyon TL gibi astronomik vergi cezasını uygun görmüştü. Sayfalar yetmezmiş gibi köşe yazılarında patronlarının düştüğü "haksız" durumu dile getirmek için çaba gösteren yazarlar meslektaşlarının yaptığını haber değeri olarak görmediler. Zaten başta köşe yazarları olmak üzere medya patronlarının sözcülüğünü yapan yazarlar, bu tehlikeyi göze alamazlar. Satırlarına taşınmak istemedikleri bu grev, patronlarının kanını düşürecek. Çünkü sendikalaşmak demek toplu sözleşme hakkı elde etmek, bir takım sosyal güvencelere sahip olmak, kısacası hak talep etmek demektir. Tabii ki örgütlü basın çalışanını, kendi aralarında yaptıkları centilmenlik anlaşmalarıyla holdinge sokmak istemeyen medya patronlarına bir de yasalar sahip çıkıyor. Fili hizmet süresi, yani yıpranma hakkı gibi kazanılmış hakları yok etmek isteyen devlet de bir kez daha emekçi aleyhine, sermaye lehine bir tavır sergilemiş ve sendikal örgütlenme önünde engel oluşturacak bir takım yasalar çıkarmıştır. Demokrasi adına kamuoyuna açıklamada bulunan ve bu vergi cezasının vicdansızlık olduğunu bildiren Doğan Yayın Holding, basın emekçilerinin düştüğü en büyük haksızlığı, antidemokratik tutumu görmezden gelerek AKP'den çok da farksız davranmamaktadır.

Sabah-ATV grevi 100. günü aştı

Neticede AKP, DMG ya da Çalık'a ait Turkuvaz grubu gibi ülkemizdeki en büyük holdinge sahip büyük sermaye gruplarını temsil etmektedir. Bu durumda ne sahibinin Tayyip Erdoğan'ın damadı olduğu bilinen Sabah gazetesi ile ATV Turkuvaz grubu ne de iktidarda bulunan burjuva feodallere hizmet eden bir burjuva feodal partisi, sınıfsal konumları itibarıyla emeğin örgütlenmesinden yana bir tutum sergilemez. Durum böyleyken ATV ve Sabah grubu grevcileri yüz günü aşan bir direnişe imza attılar, atmaya da devam ediyorlar. Yüz günü aşan bu grev süreci burjuva medya ve çalışanları tarafından görülme- k istenmedi veya görmemezlikten gelindi. Bu da anlaşılır bir durumdur. Sabah-ATV basın emekçilerinin bu emek-hak mücadelesi burjuva medya tekelleri ve sınıf bilincini yitiren meslektaşları tarafından kayda değer bulunmasa da geçtiğimiz günlerde 100. gününü aşan mücadelelerinin sönmeyeceğini Taksim'de meşaleli yürüyüş ile herkese duyurdu. İktidardaki burjuva feodallerin "kutsal ittifak", sendikalaşma, örgütlenme hakkını tamamiyle tasfiye etmek istiyor. Bu süreçte ATV-Sabah gazete ve dergi grubuna bağlı basın çalışanlarının haklarını alana kadar mücadele etmelerini anlamlı ve onurlu buluyoruz. Basın emekçilerinin direnişi, gerici hüküm sınıfların gösterdiği "kutsal ittifak"ı göstermede zayıf kalan emekçilere, emek örgütlerine ve demokratik kitle örgütlerine önemli bir örnek teşkil etmektedir.

